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25.05.2021r. Wykonawca zwrécit sie z prosba o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania
danych osobowych. Umowa chroni interesy zaréowno Zamawiajgcego jaki i Wykonawcy, w zwiqzku
z obowiqzujgeymi przepisami RODO. Wzér dokumentu przedstawiony w zatqgczniku.

Odpowiedz: Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych, o ile bedzie potrzeba jej
zawarcia, zostanie zawarta zgodnie z wzorcem stosowanym przez Zamawiajgcego, ktéry chroni
interesy Zamawiajgcego i Wykonawcy oraz oséb, ktérych dane dotycza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajqey dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca
na etapie skfadania oferty nie wskazat iz bedzie zlecat ustugi podwykonawcom?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza podwykonawstwa na etapie realizacji umowy.
Pytanie 3

Czy Zamawiajqcy, dopuszcza wskazanie czesci zamoéwienia, ktore Wykonawca zamierzy powierzyé
podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jesli nie jest znana na etapie sktadania
ofert?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza podwykonawstwa na etapie realizacji umowy.
Pytanie 4

Czy w zwigzku z panujgcg w naszym kraju sytuacjg epidemiologiczng Zamawiajgcy zezwoli
nazawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisanie dokumentéw podpisem kwalifikowanym,
badz tez korespondencyjnie?

Odpowiedz: Z uwagi na aktualng sytuacje epidemiczng, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé
zawarcia umowy w formie elektroniczne;j.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy zezwoli, w przypadku braku mozliwosci podpisania umowy elektronicznie,
na sporzadzenie jej w wersji papierowej w wieksze] liczbie egzemplarzy dla wykonawcow
wystepujgcych w konsorcjum?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zezwoli, w przypadku braku mozliwosci podpisania umowy elektronicznie,
na sporzadzenie jej w wersji papierowej w wieksze] liczbie egzemplarzy dla wykonawcow
wystepujgcych w konsorcjum.



Pytanie 6

Czy Zamawiajqcy planuje remonty w okresie obowigzywania umowy? Jesli tak prosimy o podanie
terminu i zakresu prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje sq znane na dzien
udzielania odpowiedzi.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie planuje przeprowadzenia remontéw w okresie trwania umowy.
Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do realizacji
prac okresowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane
do readlizacji prac okresowych.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacii
na zatrudnienie 0sob na zastepstwo na umowe zlecenie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zezwoli w takiej sytuacji na zatrudnienie oséb na zastepstwo na umowe
Zlecenie.

Pytanie 9

Czy Zamawiagjqcy wyraza zgode na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem
o niepefnosprawnosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem
0 niepetnosprawnosci jezeli wykonywanie obowigzkow stuzbowych poprzez tg osobe nie bedzie
naruszato istotnych postanowieh umowy.

Pytanie 10

Dotyczy rozdz. VIIl pkt. 4 SIWZ- Wnosimy o modyfikacje zapiséw zgodnie z art. 281 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 Prawo zamoéwien publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zgodnie z art. 288 ust. 1 PZP modyfikuje zapis Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia rozdz. VIIl pkt. 4 SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

~Wykonawca moze zwréci¢ sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci SWZ. Wniosek nalezy
przestac¢ za posrednictwem Platformy Zakupowej przez opcje ,zadaj pytanie lub przy uzyciu zaktadki
.Korespondencja” w celu zadania pytania Zamawiajagcemu. Wykonawca kiika lewym przyciskiem
myszy klawisz ZADAJ PYTANIE. Powoduje to otwarcie okna, w ktérym nalezy uzupetni¢ dane
Wykonawcy, temat i tres¢/przedmiot pytania, po wypetnieniu wskazanych pél wraz z wymaganym
kodem weryfikujgcym z obrazka Wykonawca klika klawisz POTWIERDZ, wykonawca uzyskuje
potwierdzenie wystania pytania poprzez komunikat systemowy "pytanie wystane".

Zamawiajgcy udzieli wyjasnien niezwtocznie, jednak nie pdzniej niz na 2 dni przed uptywem terminu
sktadania ofert, pod warunkiem, ze wniosek o wyjasnienie tresci SWZ wptynat do Zamawiajacego
nie pozniej niz 4 dni przed uptywem terminu sktadania ofert. JeZeli wniosek o wyja$nienie tresci
SWZ wptynie po uptywie terminu, o ktorym mowa powyzej, lub dotyczy udzielonych wyjasnien,
Zamawiajgcy moze udzieli¢ wyjasnien albo pozostawi¢ wniosek bez rozpoznania. Przedtuzenie
terminu sktadania ofert nie wptywa na bieg terminu sktadania wniosku o wyjaénienie tresci SWZ".

Pytanie 11

W zwiqzku z brakiem informacji dot. warunkéw udziatu w postepowaniu w SIWZ, prosimy
o0 potwierdzenie, Ze Zamawiajqcy nie stawia zadnych warunkow.



Odpowiedz: Zamawiajgcy nie stawia warunkow udziatu w postepowaniu oprécz tych zawartych
w SWZ.

Pytanie 12

W zwiqzku z brakiem informacji dot. wadium i zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, prosimy
o potwierdzenie, ze nie sq one wymagane w niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga wniesienia wadium i zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy. Informacja ta zostata zawarta w ogtoszeniu o zaméwieniu.

Pytanie 13

Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp w przypadku ztoZenia oferty przez konsorcjum, wraz z ofertq winien
by¢ ztozony dokument oswiadczenie wykonawcéw wspalnie ubiegajqcych sie o udzielenie zaméwienia,
Z ktorego wynika, ktdre roboty budowlane, dostawy lub ustugi wykonajq poszczegdini wykonawcy.
Czy w niniejszym postepowaniu Wykonawcy majq réwniez ztozyc¢ takie o$wiadczenie? Jesli tak to czy
Zamawiajqcy przedstawi wzér takiego oswiadczenia czy Wykonawcy majg przygotowaé
wtasnorgcznie?

OdpowiedZ: Zamawiajacy przyjmie o$wiadczenie przygotowane przez Wykonawcow wspéinie
ubiegajgcych sig o udzielenie zaméwienia, z ktérego wynika, ktore ustugi wykonajg poszczegélni
Wykonawcy.

”

/ .



